
Oblast použití

> Výkonná utahovačka (vrtačka)
> Lehká s extrémní výdrží (18V/4Ah)

Vlastnosti

> 4 stupňová celokovová převodovka
>  Bezkartáčový motor FEIN PowerDrive s vysokou účinností
>  Li-ion akumulátory s technologií FEIN SafetyCell. Oddělené ovládací vedení chrání akumulátor

a nářadí před přetížením
>  Odnímatelné celokovové sklíčidlo/držák bitu
> Elektronické nastavování momentu
> Motor i elektronika jsou zcela chráněny před prachem
>  1 800 zašroubování na jedno nabití akumulátoru
>  Šroubuje šrouby 10 x 400 mm bez předvrtání
> Utahovací moment do 90 Nm
> Tvrdokovové upínací čelisti drží kruhové stropky vrtáků velmi spolehlivě

4 stupňová aku utahovačka ASCM 18 QM Select

Technické údaje

napětí akumulátoru 18 V

motor bezkartáčový

převodovka 4 stupňová

otáčky naprázdno 400 / 800 / 1 950 / 3 850 1/min

max. utahovací moment (měkký/tvrdý) 90 / 46 Nm

stupně nastavení momentu 15 + 1

kapacita vrtacího sklíčidla 1,5 - 13 mm

max. velikost šroubů 10 x 400 mm

Ø vrtání do dřeva 50 mm

Ø vrtání do oceli 13 mm

akumulátor není součástí dodávky

Obsah dodávky

1 rukojeť

1  odnímatelné sklíčidlo

1 plastový kufr

Označení výrobku
Balení

[ks]

Cena/1

[Kč]
Číslo výrobku EAN

aku utahovačka ASCM 18 QM Select 1 9 150 340 000 4014586887340

Příslušenství

držák bitu ASCM 18 QM (pro bity 1/4“) 1 9 150 340 001 4014586404820

adaptér pro ořechy ASCM 18 QM (vnější čtyřhran 1/2“) 1 9 150 340 002 4014586404844

Akumulátory a nabíječky

Označení výrobku
Balení

[ks]

Cena/1

[Kč]
Číslo výrobku EAN

aku startovní sada 18V / 3,0 Ah* 1 9 154 200 013 4014586891071

aku startovní sada 18V / 6,0 Ah* 1 9 154 200 016 4014586891026

nabíječka ALG 80 1 9 154 200 008 4014586890630

akumulátor 18V / 3,0 Ah 1 9 154 200 007 4014586890609

akumulátor 18V / 6,0 Ah 1 9 154 200 009 4014586890586

*Každá startovní sada obsahuje dva akumulátory Li-ion a nabíječku.

EJOT CZ, s.r.o. · Zděbradská 65 · 25101 Říčany - Jažlovice
tel.: +420 323 627 811 · info@ejot.cz · www.ejot.cz

Nářadí, náhradní díly, nástroje




